
2021 年 4 月 16 日 

各位 

 

株式会社グローバルキャスト 

 

 

本社コールセンターエリアにおける新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

4 月 15 日（木）本社コールセンター（愛知県名古屋市）に勤務する社員 1 名が新型コロ

ナウイルスの PCR 検査で｢陽性｣であることが確認されました｡ 

当該社員は現在、管轄保健所の指導のもと自宅待機にて療養中です。なお、当該社員につ

いては、直接お客様と接触する業務には従事しておりません。 

 

 当社では､本件を受けて新型コロナウイルスの感染拡大抑止に対応すべく､管轄保健所お

よび関係機関と連携を図り､以下の対応を実施しております｡ 

 

・当該社員ならびに周辺社員の行動履歴に基づく濃厚接触者の詳しい調査 

・当該社員が勤務するオフィス内の業者による消毒作業の実施（4 月 15 日夜間実施済） 

 

今後も、お客様と従業員、関係者の安全確保を最優先に、引き続き保健所および関係各所

と連携し、社内外への感染拡大の抑止するための対応してまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

 

【発行元】株式会社グローバルキャスト 管理部 

愛知県名古屋市中村区平池町 4-60-12 

電話:052-265-9288 FAX:052-433-7178 

 

以上 

 


